
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a služeb, Ústí nad Labem,
Keplerova 7, příspěvková or
Obchodně podnikatelská činnost
září 2001 – září 2005  SŠ s maturitou

přísedící
Okresní soud v Ústí nad Labem
2020 – dosud  4 roky a 5 měsíců 

laický pohled při soudních líčení a jejich rozhodování

referentka správy obecního majetku
Statutární město Ústí nad Labem, Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov
2006 – dosud  18 let a 5 měsíců 

Komplexní administrativní agenda majetkoprávních záležitostí při správě pozemků, vč. přípravy materiálů

pro rozhodování orgánů městského obvodu (žádosti, zveřejnění záměrů na úřední desce, smluvní vztahy,

komunikace s žadateli, součinnost s advokátní kanceláří, práce v terénu, spolupráce s geodetickými

společnostmi, znalci, jinými úřady)

absolventská praxe na odboru správy obecního majetku zajišťovaná Úřadem práce
Ústí nad Labem
Statutární město Ústí nad Labem, Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov
2005 – srpen 2006  1 rok a 8 měsíců 

administrativa, práce v terénu, aktualizace nájemních smluv

němčina  začátečník

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 605******  mar***@***.cz
 Rok narození 1984

Marcela H.

ID: 1299646

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
Spisová služba - Elisa, Navision, FormFlow, registr smluv, dálkový přístup do
katastru nemovitostí, mapový portál, PDF-XChange Editor

Jak se vyhnout chybám při zveřejňování smluv
registr smluv
březen 2024

Veřejné prostranství obce a nakládání s ním
květen 2023

Zákon o registru smluv
březen 2023

Veřejné prostranství obce a nakládání s ním
září 2022

Zásahy obce do ekonomiky přípustnost podpor de minimis
listopad 2020

Důstojné pracoviště ve veřejné správě
srpen 2020

Nájem a prodej nemovitostí, bytů a nebytových prostor v praxi územních
samosprávních celků
květen 2018

Smlouvy uzavírané obcemi
problematika v oblasti majetkoprávních vztahů
listopad 2017

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Kde hledám práci
Ústí nad Labem + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Referent

Možná spolupráce
Plný úvazek

Ústí nad Labem

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prisedici-referentka-spravy-obecniho-majetku-absolventska-praxe-na-odboru-spravy-obecniho-majetku-zajistovana-uradem-prace-usti-nad-labem-zivotopis-1299646

	Marcela H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


